Г
Ц

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2023 № 1284

г.Искитим

О внесении измененийв постановление администрации
Искитимского района от 07.09.2023 № 1025
«О проведении школьного и муниципального этапов
всероссийской олимпиады школьников
в 2023-2024 учебном году»

В целях оптимизации проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиадышкольниковв 2023-2024 учебном году
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Искитимского района
Новосибирской области от 07.09.2023 № 1025 «О проведении школьного и
муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024
учебном году»(далее — Постановление) следующие изменения:

1.1. пункт 2.2 Постановления изложить в следующей редакции: «2.2.
Площадки проведения муниципального этапа Олимпиады(далее — МЭ) - МБОУ
«СОШ №1 р.п. Линево имени Ф.И. Кулиша», МБОУ «СОШ п. Чернореченский»,
МБОУ «СОШ №4 р.п. Линево», МБОУ «СОШ №3 р.п. Линево», МБОУ «СОШ
ст.Ввсино», МБОУ «СОШ с.Улыбино», МБОУ «СОШ с.Тальменка», МБОУ «СОШ
п.Степной», МБОУ «СОШ с.Легостаево», МБОУ «СОШ д. Бурмистрово»»;

1.2. Приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно
Приложениюк настоящему Постановлению (Приложение).

2. Управлению образования администрации района (Княжева НМ.)
информировать руководителей образовательных организаций о местах проведения
муниципального этапа Олимпиады.

> Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

Я

Иа8
№ вы

:) |
Глава районан Ю.В. Саблин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Искитимского района
от 07.11.2023 №1284

«Приложение
к постановлению администрации
Искитимского района
от 07.09.2023 № 1025

Состав
организационного комитета Олимпиады

Княжева Н.М. — начальник управления образования администрации
района, председатель организационного комитета.

Члены организационного комитета:
Медведкин П.Л. — директор УМЦ,
Лаврентьева С.А. —заместитель директора УМЦ,
Миноченко М.А. — методист УМЦ,
Ровинская Е.В. — методист УМЦ,
АксюченкоЕ.В. — директор МБОУ «СОШ п. Чернореченский»,
Ищенко И.А. — директор МБОУ «СОШ № 1 р.п. Линево имени

Ф.И.Кулиша»,
СеменоваТ.А.- директор МБОУ «СОШ №3 р.п. Линево»,
Гуляева Т.Ю.- директор МБОУ «СОШ №4 р.п. Линево»,
ОленевН.Н.— директор МБУ ДОД ДЮСШ,
Дененего В.А.- директор «МБОУ «СОШ ст.Евсино»,
Гриненко А.А.- директор МБОУ «СОШ с.Улыбино»,
Князев Д.А. — директор МБОУ «СОШ с.Тальменка»,
Гриних Н.В. —директор МБОУ «СОШ п.Степной»,
КолпаковаЕ.В. — директор МБОУ «СОШ с.Легостаево»,
Щеблетова С.К. -директор МБОУ «СОШ д. Бурмистрово»».